[image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                     от 14.11.2022 № 765

О создании на территории Новофрязинского кладбища (новая часть) обособленного земельного участка, для одиночных захоронений, в целях погребения умерших (погибших) (далее - умерших) на территории городского округа Фрязино Московской области, не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего, а также умерших, личность которых не установлена органами внутренних дел

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 17.07.2007 № 115/2007-ОЗ «О погребении и похоронном деле в Московской области», Постановлением Правительства Московской области от 30.12.2014 № 1178/52 «Об утверждении Порядка деятельности общественных кладбищ и крематориев на территории Московской области», на основании Устава городского округа Фрязино Московской области

постановляю:

1. Создать на территории Новофрязинского кладбища (новая часть) обособленный земельный участок площадью 0,05 Гектар с обозначением сектор Е, для одиночных захоронений, в целях погребения умерших (погибших) (далее - умерших) на территории городского округа Фрязино Московской области, не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего, а также умерших, личность которых не установлена органами внутренних дел.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Бощевана Н.В.

Глава городского округа Фрязино	               				     Д.Р. Воробьев
image1.png